[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.04.2010
	№  496

О внесении изменений в постановление

администрации города от 30.12.2009 № 1912

«О порядке предоставления в 2010 году из

бюджета муниципального образования «Город

Коряжма» субсидий юридическим лицам»

В соответствии с решением городской Думы МО «Город Коряжма» от 29.12.2009 № 116 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в   постановление администрации города от 30.12.2009 № 1912 «О порядке предоставления в 2010 году из бюджета муниципального образования «Город Коряжма» субсидий юридическим лицам» (в редакции постановления администрации города от 23.03.2010 № 409) следующие изменения:

1. 1. по тексту приложений 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11 слова «управление городского хозяйства»  в соответствующем падеже заменить словами «управление муниципального хозяйства и градостроительства» в соответствующем падеже;

1.2. по тексту приложений 4, 12 слова «отдел по развитию ТОС и работе с общественными организациями» в соответствующем падеже заменить словами  «общественная приемная» в соответствующем падеже;

1.3. по тексту приложения 5 слова «помощник главы муниципального образования по взаимодействию со средствами массовой информации» в соответствующем падеже заменить словами «общественная приемная» в соответствующем падеже;

1.4. по тексту приложения 12 слова «отдел капитального строительства и архитектуры» в соответствующем падеже заменить словами  «управление муниципального хозяйства и градостроительства» в соответствующем падеже;

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2010 года.

Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов